２０２４年３月２９日

各位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長       大澤   功

(コード番号 6958 東証プライム市場)

問合せ先 執行役員 人事総務担当 河島 正紀

 (TEL：03－5323－0231)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０２４年３月２９日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化のため

２．代表取締役の異動

氏名 異動後 異動前

大澤 功 代表取締役会長 代表取締役社長 ＣＥＯ

石坂 嘉章 代表取締役社長 常務取締役 ＣＯＯ

３．就任予定日

２０２４年６月２６日開催予定の定時株主総会後の取締役会にて正式決定予定

４．新任代表取締役の略歴
氏名

生年月日
略 歴

所有

株式数

石坂 嘉章

昭和４０年

１２月３日生

昭和６３年 ４月 当社入社、中央営業部配属

平成 ８年 ５月 出向 CMK SINGAPORE（PTE.）LTD.

平成１２年 ４月 当社中央営業本部営業第二部一課長

平成１７年１２月 当社東日本営業本部第三部長

平成２４年１２月 当社東日本営業本部副本部長

平成２７年 １月  当社東日本営業本部長

平成２７年 ４月 出向 新昇電子（香港）有限公司 総経理

平成２９年 ４月 当社執行役員

 出向 新昇電子（香港）有限公司 董事長 兼 総経理

 新昇電子貿易（深圳）有限公司 董事長 兼 総経理

平成３０年 ４月 当社執行役員、西日本営業本部長

平成３０年１０月 当社執行役員、営業統括本部長

令和元年  ６月 当社執行役員、CMO

令和 ３年 ６月 当社取締役執行役員、CMO

令和 ４年 ２月 当社取締役執行役員、CMO、調達担当

令和 ４年 ４月 当社取締役執行役員、営業担当、調達担当

令和 ５年１２月 当社常務取締役 COO（現任）

７，１７０株

以上